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Hej då Luther, eller?
2017 firade vi 500-årsminnet av reforma-
tionen. Det blev ett år fyllt av manifesta-
tioner, resor i Luthers fotspår, diskussioner, 
musikaler, problematiseringar av det luth-
erska arvet o.s.v. Det var ett nyttigt år för 
det tvingade oss bl. a. att se skillnaden på 
Martin Luther och det vi kallar den luth-
erska ortodoxin, alltså efterföljarna som 
förvaltade det lutherska arvet t ex i Sverige. 
Problemet med stora tänkare är ju att deras 
budskap stelnar efter deras död och då slu-
tar budskapet att leva i dialog med nya och 
förändrade samhällsförhållanden. 

Men allt är inte efterföljarnas fel! 2017 blev 
också en påminnelse om Luthers emellanåt 
huvudlösa ställningstaganden när det gäller 
t ex synen på folkets förhållande till över-
heten. Med en obiblisk positiv syn på våld 
och Paulus ord om att överheten är insatt 
av Gud som tillhygge blev den lutherska 
ståndpunkten emellanåt: du får sparka ner-
åt men inte uppåt! Såå långt från Jesu un-
derifrån-perspektiv!

Också den lutherska centraldogmen om 
rättfärdiggörelse genom tro och inte genom 
gärningar hörde till det som blev kritiskt 

granskat under 2017. Kritikerna framhöll 
att det budskapet lett till att våra goda gär-
ningar ibland felaktigt uppfattats som en 
konkurrent till Guds nåd. Tvärtemot kari-
katyren om Luther som pliktmoralens dys-
tre fader har lutherdomens framhållande av 
nåden allena därmed ibland blivit en alltför 
bekväm huvudkudde. En sömnig statskyr-
ka har på den huvudkudden emellanåt då-
sat sig bort ifrån samtidens utmaningar till 
praktisk handling i Jesu efterföljd. 

Men visst finns det också mycket värde-
fullt i vårt lutherska arv och då inte minst 
i kärnbudskapet om att vi aldrig kan förtjä-
na frälsning utan den ges som en oförtjänt 
gåva till såväl rövaren på korset som till det 
frommaste av helgon. Men Luther är ock-
så i sin person ett föredöme för oss alla i 
modet att våga lyssna till sitt samvete. Han 
gick emot den mäktigaste av sin tids institu-
tioner – påvemakten – och vägrade under-
kasta sig. Modet bottnade i att han kunde 
sin Bibel, och dessutom på båda grundsprå-
ken. Därför visste han att han hade en sta-
bil grund för sin kristendomstolkning och 
därmed för sin civila olydnad. Och då ställs 
frågan till oss inför den årliga självrannsa-
kan som fastetiden bör vara: Hur mycket är 
vi beredda att riskera och offra i kampen 
för det vi vet är rätt och sant? 

En god lutheran lyder inga människor, inte 
ens Luther, obetingat! Också i det avseen-
det behöver vi Luther som ett föredöme 
även 2018 och alla år därefter.

Stefan Risenfors, församlingsherde
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akvällen 27/2 på nästa sida

Resa i försommartid!
Årets resa, för alla som kan göra sig 
lediga onsdag 23 maj, är planerad att 
gå i Västgötabygd. Närmare bestämt till 
Lidköping, Hällekis och Husaby.

Vi gör ett besök i Tranums kyrka och 
café. Besöker, i Lidköping, Rörstrands 
porslinsmuseum. Hinner säkert med 
lite torghandel. Äter sedan en fantastisk 
lunch på Kinnekullegården där utsikten 
är hänförande. Hantverksbyn i Hällekis 
är en pärla väl värd ett besök och givet-
vis också en eftermiddagsfika. 

Husaby kyrka (ovan) bjuder på historia 
sedan nästan tusen år tillbaka, Kanske 
var det där kristendomens vagga stod i 
Sverige?

Resan kostar 500 kr. I det priset ingår 
resa i modern turistbuss, kaffe gånger 
två, lunch, inträden, guidning samt en 
massa andra upplevelser och skön ge-
menskap. För anmälan och frågor: 
Bodil Lindqvist tel. 0703-28 90 90
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För daglediga
Kom och dela en god gemenskap, en fin 
middagsbön, en god måltid och ett intres-
sant program. Vid frågor om mat och pro-
gram kontakta Bodil tel 0703-28 90 90. 
Om du önskar vegetariskt, laktos- eller 
glutenfritt - slå en signal på måndag så 
ordnar vi till ett bra alternativ för dig!

Priset för en enstaka lunch inkl kaffe och 
kaka är 50 kr men du kan också köpa 
terminskort som gäller hela terminen för 
600 kr per träff.

Stensjöträffen 
(onsdagar kl 12-14 i Stensjökyrkan)
14/2 Karl Åberg om klostret Iona 
21/2 Margareta Fagman årstidsdikter – 

Birgitta Landgren piano. 
28/2 Månadens bibelbok. 
7/3 KG Malm: Visor och skrönor 

14/3 Hopp och hopplöshet i Israel - 
Sven  & Cecilia Svedulf` 

21/3 Mina förfäder var också båtflyk-
tingar - Anders Leitzinger 

28/3 Figurerna berättar om påsken 
Lena Forsberg. 

4/4 Ingen Stensjöträff – se 5/4!
11/4 Månadens bibelbok. 
18/4 Gert Gelotte om romer. 
25/4 Maten växer vilt på Gunnebo - Pat-

rik Sewerin. 
2/5 Annar Aas i full frihet
9/5 Månadens bibelbok

16/5 Gemensam terminsavslutning

Fågelbergsträffen
(torsdagar kl 12-14 i Fågelbergskyrkan) 
Värd: Katarina Wendsjö tel 0738-520426
15/2 Mat och prat 
22/2 Tinde Carlbrand  fr Sv k:ans int. 

arb. – hjälp t. romer i Rumänien. 
1/3 Lars-Eric Frendberg tolkar Taube.        
8/3 Klas Hermansson - Kvinnor i bi-

beln.
15/3 Mat & prat. 
22/3 Sång, spel & kåseri med Leif 

Lundberg
29/3 Om ungdomarnas Etiopienresa            
5/4 Vilken uppståndelse! – gemensamt 

Påskbord m. Stensjöträffen
12/4 Klas Hermansson: Vad kan man 

tro? 
19/4 Vårbilder – bildspel av Stefan R.
26/4 Mat & prat. 

Peter LeMarc

Tisdagskvällar
Vi fortsätter med program varje tisdags-
kväll i Stensjökyrkan kl. 18.30-20.00

 13/2 FILM: Citronlunden, Israel 2008. 1 tim. 41 min.
  Palestinska änkan Salma har citronodling precis vid gränsen till 
  Västbanken. Odlingen hotas av skövling när hon får en ny granne 
  – den israeliska försvarsministern. Salma tar upp kampen…

	 20/2	 Filosofiska	argument	för	kristen	tro	
  – teol. dr. Martin Lembke från Lunds Universitet

	 27/2	 Drama	från	Damaskus – den prisbelönte skådespelaren Khaldoun al-Ali
  från Damaskus ger en suggestiv gestaltning av den där minuten då han  
  samlade ihop minnen från ett helt liv i ett hus som håller på att raseras   
  under ett bombanfall. Vad händer med en människas minne när hemmet 
  är raserat? Rasmassorna som en massgrav för minnen… Samtal efter 
  föreställningen med tolkning från arabiska. (Ett samarrangemang med 
  Kristna Fredsrörelsen och stöd av Mölndals kommun.)

	 6/3	 Bortom	rimligt	tvivel	
  Om domstolarnas bevisprövning med fd chefsrådman Anders Stendahl.

 13/3 FILM: Medan vi lever, Sverige 2016. 1 tim. 27 min.
  Tonåringen Ibbe bor med sin mamma Kandia. Ibbe är uppfylld av sin 
  musik medan Kandia vill besöka sitt hemland Gambia. Släktingar lägger 
  sig i – det börjar gnissla i relationerna…

 20/3 Jesus – en resa genom hans liv – kap 16-17 

	 27/3	 Sångaren	och	låtskrivaren	Peter	LeMarc	
  i samtal med Stefan Risenfors om sina låttexter. Peter LeMarc ser sig 
  som en hantverkare när det gäller musik och sångtexter – förstår sig inte 
  riktigt på det där hysteriska intresset för artister när vi inte visar samma 
  intresse för andra hantverkare… Ett lågmält och eftertänksamt samtal 
  om tro och tvivel, om döden och detta att vara sårbar människa i en 
  hårdnande värld.

 3/4 Jesus – en resa genom hans liv – kap 18-19 

 10/4 FILM: Tracks, Australien 2014. 1 tim. 48 min.
  Robyn Davidsson genomförde en vandring tvärs igenom den australiska  
  öknen i sällskap av tre kameler.. Vandringen blev en roman samt denna  
  film om ”kamelkvinnan”. Ett storslaget äventyr om livet och människan!

 17/4 Jesus – en resa genom hans liv – kap 20-21

 24/4 Jesus – en resa genom hans liv – kap 22-23

 1/5 Jesus – en resa genom hans liv – kap 24-25 

Martin Lembke
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Stensjökyrkan
Ädelstenarna är en grupp för barn 
i årskurs F-2. Vi äter mellanmål, läser ur 
barnbibeln, leker, bakar, sjunger mm. Mån-
dagar kl 14-16. Avslutning: 28/5

Kompisklubben är en grupp för 
barn i årskurs 3-5. Vi äter mellanmål, läser 
ur bibeln, ser på film, diskuterar, leker, ba-
kar, mm. När: torsdagar kl 15-17. Avslut-
ning: 31/5

Öppna förskolan välkomnar 
alla barn från 0-6 år med vuxet sällskap. Vi 
samtalar, leker och har en sångsamling. Det 
går att köpa fika (smörgås, kaffe) för 10 kr. 
Det går även att köpa lunch kl 12.20  för 50 kr. 
Onsdagar kl 10-12. Avslutning: 30/5

Söndagsskola är för alla barn som 
kommer till Stensjökyrkan på högmässa kl 
10 på söndagar. Vi läser ur barnbibeln, leker 
och pysslar. Varmt välkomna!

Gemensamt 
Alla grupper utom Öppen förskola och 
Söndagsskola har uppehåll under skolloven 
v. 7 och 14. Anmäl till barngrupperna (ej 
söndagsskola) genom att ringa eller maila 
namn, adress till:
Ulrica Kardborn, 0738-520464
ulrica.kardborn@svenskakyrkan.se
Barnpedagog
Stensjökyrkan/Fågelbergskyrkan

Sportlovsaktivitet
På sportlovet har barngrupperna uppe-
håll men istället öppnar vi upp kyrkan 
alla barn i åk F-6:
Fågelbergskyrkan - tisdag 13/2 kl. 
14.00 -16.30 
Stensjökyrkan - onsdag den 14/2 kl. 
14.00–16.30
Vi kommer att pyssla, leka och fika till-
sammans. Välkomna!
Ulrica Kardborn och Karl Åberg

Fågelbergskyrkan
Fågelungarna – en barnkör i åld-
rarna 6-9 år – läs mer på sid 7!

Himlastoff är en grupp för barn i års-
kurs F-2. Vi äter mellanmål, läser ur barnbi-
beln, leker, bakar, sjunger mm. 
Tisdagar kl 13.45-15.45. Avslutning: 29/5. 
Barnen hämtas och lämnas på fritids.
(För tillfället kan vi inte ta in fler barn i den-
na grupp, men hör gärna av er vid intresse 
så ställs ditt barn på kö) 

Öppna förskolan välkomnar
alla barn från 0-6 år med vuxet sällskap. Vi 
samtalar, leker och har en sångsamling. Det 
går att köpa fika (smörgås, kaffe) för 10 kr. 
Det går även att köpa lunch kl 12.20  för 50 
kr. Torsdagar kl 10-12. Avslutning: 31/5

Kompisklubben är en grupp för 
barn i årskurs 3-5. Vi äter mellanmål, lä-
ser ur bibeln, ser på film, diskuterar, leker, 
bakar, mm. Onsdagar kl 15-17. Avslutning: 
30/5

Barnverksamhet

Gott & Blandat är en grupp där vi umgås, skrattar, fikar, pratar om tron och  
gör allting med glimten i ögat. Går du i årskurs 6 eller 7 och är intresserad så kan du  
vara lugn, vi har platser kvar. Vill du vara med är det bara att skicka anmälan till   
karl.aberg@svenskakyrkan.se Program: 27/2 Pizza och Kristus, 13/3 Laserdome,  
27/3 Bakning, 10/4 Gott & Blandat special, 24/4 Cirkus & avslutning

Nelly betraktar sin skapelse i Himlastoff-pysslet. (Foto: Karl Åberg)
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Ungdomsgruppen i 
Stensjöns församling!
UG är ett tillfälle i veckan att stanna upp 
från allt som är runtomkring och slappna av 
i den härliga gemenskap vi bygger där.
På våra träffar (oftast torsdagar	 18.30–
21.00	i	Fågelbergskyrkan) har vi alltid tre 
element med: fika eller mat, någon aktivitet 
och andakt.
UG är alltså något unikt, något annorlunda 
mot vardagen. Vi spelar pingis, leker lekar, 
ser på film, diskuterar livet och trons lätta 
och svåra frågor mm.
Kom som du är och känn dig mer än varmt 
välkommen så gör vi UG tillsammans! Jäm-
na veckor spelar vi även volleyboll i Lacka-
rebäcksskolans idrottshall mellan 18 och 19.

Terminsprogram
15/2 Sportlovsspecial
23/2 Fredag: Lovsångsmässa + Etio-

piensnack
1/3 Jag-kväll
9/3 Fredag: Lovsångsmässa m pizza

15/3 Pyssel
22/3 25 årskalas (SKU fyller 25)
29/3 Film och spelkväll i Stensjön
5/4 Volleybollturnering (info kom-

mer)
12/4 Johanneskväll
20/4 Fredag: Lovsångsmässa m pizza
26/4 Laserdome

3/5 Vandring i skogen
17/5 Grilla en präst
24/5 Fångarna på fortet
31/5 Spelkväll

7/6 Avslutning
14/6 Sommarstart med UG

 

Välkommen med till 

Taizé i sommar!
Datum: 4-13 augusti. Pris för ungdomar: 
1790:- Redan över 60 anmälda! Även vuxna 
kan följa med.  Hör av dig till Johannes 
Imberg för mer information. 
johannes.imberg@svenskakyrkan.se
0738-520463.

Född 2004? 
Håll utkik för konfirmationsinformation!
Fredagen	23	mars kommer vi att anordna 
Vårens häftigaste kväll i Stensjökyrkan! 

Det är en kväll för dig som går i sjuan, med 
eldshow, konsert och gratis pizza! Under 
kvällen ger vi också konfirmandinforma-
tion för dig som är intresserad.  Därefter 
dröjer det en dryg månad innan alla födda 
2004 som är medlemmar i Svenska kyrkan 
får vår nya fräscha konfirmandbroschyr i 
brevlådan.  Håll utkik – att konfirmeras är 
spännande!

Bild t h: I äventyrsgruppernas 
konfirmandkurs ingår även 

höghöjdsbana för dem som vågar.

Ansvariga för konfirmand- och ungdoms-
arbetet i Stensjöns församling är Johannes	
Imberg	och	Karl	Åberg

Youtube
Stensjöns	församling	har	en	egen	
Youtubekanal	med	filmer	från	bl	a	
äventyrskonfirmandernas	äventyr.	

Googla	på	”Stensjöns	församling	video”

Ungdomsgruppens styrelse i 
superseriöst arbete.
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Präst till låns

Under hela 2018 kommer Joel Göranson 
att tjänstgöra i Stensjöns församling under 
sitt första år som präst. Varmt välkommen 
Joel, som här presenterar sig.

Den 21 januari vigdes jag till präst i Gö-
teborgs domkyrka. Denna för mig mycket 
speciella dag fick jag dela med familj, släkt 
och vänner, men också med representanter 
från Stensjöns församling. Med Stefan som 
handledare får jag nu möjlighet att växa in 
i alla de olika sysslor som hör ämbetet till. 
Jag ser med glädje fram emot att få lära kän-
na er och vara en del av församlingen. Se-
dan tre år tillbaka bor vår familj - min fru, 
Kristin och jag samt våra döttrar Ester och 
Noomi - i ett radhus i Mölnlycke – så jag 
kan cykla till jobbet.

Jag växte upp i Södra Skärgården på en ö 
som hette Stora Mosskullen, men som i själ-
va verket inte är så stor som namnet anger: 
vi bodde i enda bostadshuset på den lilla ön. 
Som barn i en musikfamilj musicerade jag 
dagligen under hela min uppväxt i form av 
sång och cellospel, så småningom även med 
gitarr och låtskrivande. 

Vi sålde ön och flyttade till Krokslätt i 
Mölndal när jag gick andra året på gymna-
siet. Vid det laget hade jag redan 16 år gam-
mal upplevt det som jag senare identifierat 
som en kallelse till präst. Jag minns att jag 
gick och funderade på vad jag skulle kunna 
tänkas arbeta med i framtiden när jag pas-
serade Styrsö kyrka. Min blick föll på den 
vita prästgården mitt emot och jag tänkte för 
första gången tanken att jag kanske skulle 
bli präst. Jag kan fortfarande minnas hur det 
bubblade fram en slags inre glädje som ett 
spontant svar på tanken. 

Men istället för teologistudier efter gymna-
siet följde flera år med en storsatsning på 
musik. Jag var sångare och låtskrivare i ban-
det Alibi Tom och med skivkontrakt i Eng-
land hoppades vi på att kunna försörja oss 
på musik men så blev det inte. Efter en pe-
riod av intensiv bön kom min prästkallelse 
tillbaka då tre personer oberoende av varan-
dra frågade om jag inte skulle bli präst. Och 
nu, efter sex års studier är det verklighet… 

Kulturombudet meddelar
Anne-Marie Larsson är kulturombud i Sten-
sjöns församling och ordnar regelbundet 
kulturaktiviteter i form av teaterbesök, bio-
föreställningar, konserter mm. Ofta samåker 
vi och ofta samlas vi efteråt för samtal om det 
vi upplevt. I vår erbjuder vi två aktiviteter:

Måndag	23	april kl 15.00 – guidad visning 
av Carl Larsson-målningarna i Victoriasko-
lan på Engelbrektsgatan 1. 
Pris: 20 kr. Anmälan senast 18/4
Tisdag 15 maj kl 10-14. Föreläsning om 
Göteborgs konserthus och dess verksamhet. 
Rundvandring där vi också kan lyssna till 
dagens orkesterrepetition. Lunch i husets 
restaurang. Pris 200 kr Anmälan senast 27/4.
Ytterligare information och anmälan till 
Anne-Marie Larsson tel 031-272930.

Vi dubblar ditt 
insamlingsresultat!
Under 2018 vill Stensjöns församlings-
råd uppmuntra alla ideella som ordnar 
insamlingar till angelägna ändamål. Om 
du får ditt insamlingsprojekt godkänt av 
församlingsrådet kommer vi att lägga till 
lika mycket som du lyckats samla in. To-
talt har vi budgeterat 40 000:- för hela 
året och erbjudandet kvarstår så länge 
vi har medel kvar. Vi prioriterar projekt 
inom Svenska kyrkans internationella 
arbete och särskilt vill vi uppmuntra till 
projekt till förmån för utsatta romer i Öst-
europa. Men	även	andra	ändamål	kan	
komma	ifråga. Skicka din ansökan till 
Stensjöns församling, Gunnebogatan 18 
431 66 Mölndal eller maila till: 
molndals.pastorat@svenskakyrkan.se

Mer information från församlingsherde 
Stefan Risenfors – tel 031-761 94 61.

Kvinnodagen 8 mars
Kvinnor - vår tid är Nu! Kom och fira In-
ternationella Kvinnodagen 8	mars	 18.30	 i	
Fågelbergskyrkan. Föredrag, mingelmat, 
musik, samtal, poesi, ljusmanifestation. In-
spirationstal av Marianne Mörk: Kvinnorö-
relsens levande historia och framtid. Före-
drag av konstnären Lena Forsberg: Fånga 
livet! Fånga dagen! Samtal kring aktuella 
kvinnofrågor som också utgör startpunkten 
för en samtalsgrupp	 för	 kvinnor. Vi av-
rundar kvällen med en kraftfull ljusmani-
festation i kyrkan! 
Hjärtligt Välkommen!     Marianne Mörk

Askonsdagsmässa 
Fastetiden inleder vi med en mässa 14/2 kl 
18.30 i Stensjökyrkan. Vill du kan du då få 
ett kors av aska tecknat i pannan. 

Messy Church
Barn och föräldrar, fastrar, kusiner, morbror 
och gammelmormor! Här firar vi gudstjänst 
för alla med särskilt fokus på barnen. Varje 
gång händer det något extra som t ex teater, 
trolleri, lekar och skapande. Korv & bröd 
ingår. Fyra	söndagar	i	Fågelbergskyrkan	
kl	16.00-17.30:
18/2 Johan Reftel – trolleri mm
18/3 Superkul charader
15/4 Följ med till Mama Gumbos roliga 
och lite galna värld.
13/5 Vi släpper konstnären i oss och skapar 
och målar på temat Våren.

15/4 är alltså temat för gudstjänsten ”Mama 
Gumbos värld” - Mama Gumbo, är en spra-
kande färgstark personlighet - en glädje-
spriderska som har afrikansk underhållning 
som sitt varumärke. Floid som hon egentli-
gen heter är född och uppväxt i Zimbabwe, 
men flyttade till Sverige 1994. Musiken 
har alltid varit en viktig del i hennes liv. I 
Mama Gumbos värld ryms både det roliga 
och det jobbiga i livet. I musik, dans och 
berättelser gestaltas varma värderingar med 
stor igenkänning. Pjäsen 
är uppbyggd kring afri-
kanska ordspråk. Mama 
Gumbo säger att denna 
vishet även gäller barn i 
Sverige idag. Vad menar 
hon till exempel med att 
”det finns en krokodil på 
varje skola…?”

Ny gudstjänstserie i 
Fågelbergskyrkan
Söndagarna 4/3 och 29/4 kl 16 med tro-
lig fortsättning till hösten.  4/3 medver-
kar Edo Bumba.
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Musik
Musik i Stensjökyrkan
i samarr. med Sensus

11/2	kl	18	-	Från mörker till ljus
Musik och tankar på Fastlagssöndagen. 
Linus Landgren, orgel, sång och piano.

4/3	kl.18	-	Gospel! 
Ulf Nomark, gospelledare, låtskrivare och 
pianist, tillsammans med Lilla Kyrkokören 
och Stensjökyrkans Ungdomskör.

18/3	kl.18	-	Maria-musik
Stensjöns Kyrkokör sjunger om Maria. Mu-
sik från flera århundraden.

30/3	kl	15	-	Stabat Mater
Damkör ur Kyrkokören framför Pergolesis 
Stabat Mater. Stråkkvartett & orgel.

29/4	kl.18	-	Speglingar
Medeltida klanger och svängig spiritual 
med sångerskan Helena Ek och basisten 
Peter Janson.

20/5	kl.18	-	Den blomstertid…
Vårsånger med Stensjökyrkans Flick-, 
Pojk- och Barnkör.

21/5	kl.20	(OBS måndag!)  
Andens vind över världen
Texter och sånger på Annandag Pingst. 
Mölndals Kammarkör under ledning av 
Fredrik Berglund. Präst: Stefan Risenfors.

27/5	kl.18	-	100 körsångare 
Next stage Choir från England möter Sten-
sjöns Kyrkokör.

Stensjökyrkans körer
Välkomna både gamla och nya körsång-
are! Se nedan vilken kör som passar 
dig. Kontakta Birgitta Landgren, 031-
7619466 birgitta.landgren@svenskakyr-
kan.se 
Pojkkören (pojkar från 5 år t.o.m. åk 2)   
Onsdagar kl.16.30-17.30. 
Flickkören (flickor från 5 år t.o.m. åk 2)
Tisdagar kl.14.30-15.30.
Barnkören (fr.o.m. åk 3 t.o.m. åk 5)
Tisdagar kl.15.45-16.45.
Ungdomskören (åk 6 och uppåt)
Tisdagar kl.17.15-18.15.
Lilla	Kyrkokören (vuxna, för närvarande 
damkör)Varannan torsdag (udda veckor) 
kl.19.00-20.30.
Stensjöns	Kyrkokör (vuxna)
Onsdagar kl.19.00-21.15.

Fågelbergskyrkans 
körer
Kör är Hälsa 
Vill du sjunga i kör på dagtid, enkla sång-
er från olika genrer, med fokus på att det 
ska vara roligt och hälsosamt att sjunga. 
Vi är många som sjunger redan men vi 
har plats för fler. Vi övar på onsdagar kl 
15.00 – 16.30, med paus för fika. Ingen 
avgift. Info: Ida Andersson 031-7619473

Fågelungarna
En barnkör i åldrarna 6-9 år, vi övar ons-
dagar och hämtar på Rävekärrsskolan 
ca 13.30, bjuder på mellanmål, sjunger 
och leker, och lämnar sedan tillbaka igen 
till ca 14.50. Info: Ida Andersson 031-

7619473

Musikalisk 
Cabaret 22 april
Som Dig Själv  - men inga 
dumheter bara!
Mer av Dig tack! Rädsla för vad 
andra skall tycka, en skambelagd 
självbild m.m. kan hindra oss 
från att bejaka vår inre under-
barhet, ta plats och lysa i värl-
den. Men det är inte för sent… 
Föreställningen behandlar klu-
righeten men också möjligheten 
att sticka ut, sticka upp och våga 
vara mer dig själv! Efter före-
ställningen blir det fika och sam-
tal kring temat.
Hjärtligt välkommen!      
Marianne Mörk

Välkommen 

Välkommen Ida!
Hej!

Den 19 februari börjar jag som musiker i 
Fågelbergskyrkan och här kommer en liten 
kort beskrivning av mig.

Jag heter Ida Andersson, jag är 36 år och 
kommer senast från en tjänst i Nödinge för-
samling där jag jobbat sedan 2010.

Jag är uppvuxen i byn Häradsbäck strax 
öster om Älmhult, Småland, i ett soldat-
torp helt omgivet av skog, vilket nog har 
präglat mig en del. Som barn började jag 
sjunga i kör, spela piano och orgel, och även 
vara med i ortens lokalrevy. Tidigt fick jag 
viktiga förebilder i min körledare och min 
pianolärare som fick mig att inse musikens 
storhet, och som jag upplevde ”såg” mig. 
De var en viktig orsak till att jag senare val-
de att utbilda mig till kyrkomusiker.

Vid sidan av arbetet som kyrkomusiker är 
musiken och framförallt sången något som 
jag fortfarande ägnar en hel del tid åt, men 
har också andra intressen som djur och na-
tur (tycker mycket om skogspromenader till 
häst, att campa och åka skidor). Om vädret 
tillåter tar jag gärna cykeln dit jag ska även 
om det är en bit. Med min man från Indien 
och en lillasyster bosatt i Australien blir det 
också tillfällen till en del resor.

Ser mycket fram emot att börja min nya 
tjänst i Stensjöns församling!

 ( Ida kommer att välkomnas i högmässan i 
Stensjökyrkan den 18 februari kl 10.) 

Pilgrimsgudstjänster
I sommar blir det en pilgrimsgudstjänst 
per månad under maj t o m augusti. Två 
församlingar samarbetar varje gång. 
Först ut är Stensjöns församling i samar-
bete med Pingstkyrkan onsdagen	den	16	
maj	kl	18.30	–	samling	vid	Brostugan	
i	 Gunnebo.	 Pastor Martina Gustafsson 
predikar.

Ta emot vår nya biskop 
Susanne Rappmann i dom-

kyrkan 10 mars kl 16!



FAKTA	OM	FÖRSAMLINGEN
Stensjöns församling, med ca 7000 medlem-
mar, är Svenska kyrkans lokalförsamling i 
östra Mölndal (öster om E6). Vi har två kyrkor: 
Stensjökyrkan (byggd 1974, utbyggd 1984 
och 2005) ligger utmed Gunnebogatan i norra 
delen av församlingen. Fågelbergskyrkan 
(byggd 1984) ligger på Östra Falkgatan som är 
en tvärgata till Fågelbergsgatan (bakom ICA-
Lyan) i Rävekärrsområdet i södra delen av 
församlingen. Fr.o.m. 2014 är vi tillsammans 
med Fässbergs och Kållereds församlingar en del 
av Mölndals pastorat. Vår första gemensamma 
kyrkoherde blev Susanne Rappmann som 4 
mars 2018 vigs till ny biskop i Göteborgs stift. 
Ny ordinarie kyrkoherde rekryteras under våren. 
Församlingsexpeditionen ligger i Fässbergs 
församlingshem – strax norr om kyrkan.

Församlingsexpedition
Terrakottagatan 3B
431 42 Mölndal
Expeditionstid: mån-fre kl 09-14.30 
(lunchstängt 12.00-12.45)

Telefon:	 031-761	93	00
E-post:
molndals.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/stensjon

Stensjökyrkan	
Gunnebogatan 18, 431 66 Mölndal
Fax 031-746 48 11

Församlingsherde Stefan	Risenfors 761 94 61
E-post: stefan.risenfors@svenskakyrkan.se

Komminister Johannes	Imberg 0738-520463
E-post: johannes.imberg@svenskakyrkan.se

Komminister Marianne	Mörk 761 94 16
E-post: marianne.mork@svenskakyrkan.se

Past.adj. Joel	Göranson 761 93 77
E-post: joel.goranson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker Birgitta	Landgren 761 94 66
E-post: birgitta.landgren@svenskakyrkan.se

Kyrkomusik. Ida	Andersson fr 19/2 761 94 73
E-post: ida.andersson@svenskakyrkan.se

Ungdomsledare Karl	Åberg 0738-520472
E-post: karl.aberg@svenskakyrkan.se

Barnpedagog Ulrica	Kardborn 761 94 64
E-post: ulrica.kardborn@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmäst. Sven	Martinsson 761 94 74
E-post: sven.martinsson@svenskakyrkan.se

Fågelbergskyrkan
Östra Falkgatan 9, 431 33 Mölndal  
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Gudstjänster våren 2018
FEBRUARI Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
11 Fastlagssöndagen

Kärlekens väg
10

18

Högmässa,	Göranson & Risenfors. 
Välkomnande av  Joel G. Kyrkokören
Musikgudstjänst*

14 Askonsdagen
Bön och fasta

18.30 Askonsdagsmässa*
Göranson

18 1:a	söndagen	i	fastan
Prövningens stund

10 Högmässa,	Risenfors
Välkomnande av Ida A.

16 Messy Church*
Mörk & Ulrica Kardborn

25 2:a	söndagen	i	fastan
Den kämpande tron

10 Högmässa,	Göranson
Kören Sonora

MARS Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
4 3:e	söndagen	i	fastan

Kampen mot ondskan
10

18

Högmässa,	Göranson 
Kyrkokören 
Gospelgudstjänst*

16 Hjärtats tid* – meditativ 
gudstjänst med Marianne 
Mörk och Edo Bumba.

11 Midfastosöndagen
Livets bröd

10 Familjegudstjänst,	Mörk 
Flick- o Pojkkör. Brödauktion

18 J	Marie	Bebådelsedag
Guds mäktiga verk

10
18

Högm,	Imberg. Barnkör
Musikgudstjänst*

16 Messy Church*
Imberg & Ulrica Kardborn

25 Palmsöndagen
Vägen till korset

10 Högmässa
Risenfors 

29 Skärtorsdagen
Det nya förbundet

19 Skärtorsdagsmässa,	Göranson 
Lilla Kyrkokören

30 Långfredagen
Korset

10

15

Långfredagsgudstjänst
Mörk. Kyrkokören
Stabat Mater*

Onsdagar	t	o	m	april	
(ej 28/3):	veckomässa i 
Stensjö kyrkan kl 18.30

31 Påsknatten
Genom död till liv

23.30 Påsknattsmässa
Imberg

APRIL Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
1 Påskdagen

Kristus är uppstånden
10 Högmässa,	Risenfors / Göranson 

Kyrkans körer
2 Annandag	Påsk

Möte m d uppståndne
10 Högmässogudstjänst

Göranson
8 2:a	sönd	i	påsktiden

Påskens vittnen
10 Högmässa,	Mörk

M. Sivertstrand, sång
15 3:e	sönd	i	påsktiden

Den gode herden
10 Högmässa,	Imberg

Konf medverkar
16 Messy Church*

Mörk & Mama Gumbo
22 4:e	sönd	i	påsktiden

Vägen till livet
10
18

Högmässa,	Risenfors. Ungdomskören
Teatercabaret	– Som dig själv – men inga dumheter bara*

29 5:e	sönd	i	påsktiden
Att växa i tro

10

18

Högmässa,	Göranson
Lommebôs nyckelharpor
Musikgudstjänst*

16 Hjärtats tid* - Vårpoesi 
och musik med Marianne 
Mörk och Ida Andersson

MAJ Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
6 Bönsöndagen 

Bönen
10 Familjegudstjänst

Göranson. Barnkören
15 Friluftsgudstjänst  i 

Kvarnbyn, Göranson
10 Kr	himmelsfärds	dag

Herre över allting
07 Gökotta	i	Gunnebo	parken	–	samling vid spegeldammen

Risenfors. Kyrkokören
13 Söndagen	före	pingst

Hjälparen kommer
10 Högmässa

Mörk
16 Messy Church*, Mörk & 

Ulrica Kardborn
16 Onsdag 18.30 Pilgrimsgudstjänst*	Predikan: pastor Martina Gustafsson
20 Pingstdagen

Den heliga Anden
10
18

Högmässa,	Imberg . Ungd.kören, Lilla Kyrkokören
Musikgudstjänst*

21 Annandag	pingst
Andens vind öv världen

20 Gudstjänst,	Risenfors
Mölndals kammarkör

Varje	söndag: gudstjänst på 
Lackarebäckshemmet kl 14.30 
Stensjöns församling ansvarar för 
gudstjänsten jämna veckor 27 Heliga	trefaldighets	d.

Gud–Fader, Son & Ande
10

18

Högmässa,	Göranson
+ Soft & Swing
Musikgudstj.*	

JUNI Stensjökyrkan
2 lördag 10,	13,	16 Konfirmationer	Grupp: Rafiki, Timon resp. Pumba

3 1	sönd	e	Trefaldighet 10 Högmässa,	Imberg – konfirmanderna medverkar

 * Läs mer på sid 6-7  

Församlingsexpedition
Terrakottagatan 3B

431 42 Mölndal

Expeditionstid: mån-fre kl 09-14.30 
(lunchstängt 12.00-12.45)
Telefon: 031-761	93	00


